



भा.कृ.अनु.प.-भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान
ICAR-Indian Agricultural Statistics Research Institute
लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012
Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012



मिसिल सं. 1(3)/2022-भर्ती प्रकोष्ठ

दिनांक:29.01.2025

परिशिष्ट/Addendum

कृपया संस्थान की वेबसाइट पर दिनांक 27.01.2025 को प्रकाशित किए गए विज्ञापन का अवलोकन करें जिसके माध्यम से वॉक इन साक्षात्कार संस्थान परिसर में दिनांक 18.02.2025 को प्रातः 10:30 बजे से संस्थान के अंतर्गत चल रही "ICAR Research Data Repository for Knowledge Management (KRISHI)" नामक परियोजना में रिक्त पोजिशनों को भरने के लिए आयोजित किया जा रहा है। इस क्रम में सूचित किया जाता है कि यह साक्षात्कार दिनांक 18.02.2025 के स्थान पर दिनांक 19.02.2025 को आयोजित किया जाएगा। बाकी तथ्य यथावत रहेंगे।

Please refer to the advertisement published on the Institute's website on 27.01.2025 regarding walk-in interview shall be held in the Institute premises on 18.02.2025 from 10:30 am onwards to fill the vacant positions in the project named "ICAR Research Data Repository for Knowledge Management (KRISHI)" running under the Institute. **In this regard, it is informed that this interview will be held on 19.02.2025 instead of 18.02.2025. Rest of the facts will remain the same.**

मेघा चोपड़ा
29/01/25
(मेघा चोपड़ा)

(Megha Chopra)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

Assistant Administrative Officer